78. S im one B o tano  dichiara di portare a Tunisi, per trafficarla, 
una som m a di R aim ondo de Volta, in accomendatione. gennaio 
1191.

R aim und i] ,
Confìtetur Simon Bolarius se portare in accomendatione ab Rai

m u n d o  filio Ingonis  de Volta...............[pre]sentis ex cuius rebus
porta t lib. . l x y i . et sol. .xmi., Tunexim, causa negociandi, ad quar
tam  [profìcui. Et debent luerari et expendere] per libram. Et possit

(1) S im  cancellato.
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m ittere ei in Janua  et cum testibus. Inde Januam  reducere p ro 
m itti t  in poteslate eius vel [sui certi missi profìcuum  quod Deusl 
dederit, cum  capitali. Sub porticu Oberti de Volta, ea die. Testes 
[ S i m o n ] ........................

79. Isabella m oglie di Ingone Bottario prom ette a Ingone d i Car
tagena, la som m a di lire cento, dote della figlia Sim ona. 16 gen 
naio 1191.

[/o. 4 » . ]  (1) [Ingonis de Cartagenia],
...................... de Cartagenia, die .xvi. januarii. Testes Bonus Vasallus
de Cartagenia, Raim undus Unaldus, Ugo tajaor. [Isabel] la uxor 
Simonis Botarii, volúntate sui m ariti presentís, et consilio et au- 
ctoriate suorum  parentum  Johannis  Boleti et S im o[nis Gontardi 
prom itti t]  tenere et habere firmam et ratam et contra non venturam  
per se nec per alium pro se promissionem lib. .c. quam  fecit [ In 
goni de Cart]agenia ad habendum  eas post suum  decessum pro 
dote Simone sue filie, sicut continetur in carta quam  fecit [Wiliel- 
m us Cassi]nensis notarius. Testes Michel Vitaliis et consiliatores. 
.M C L x x x x i., indictione .v i l i .

80. Sim one Bottario prom ette a Ingone di Cartagena il resto della 
dote della figlia Sim ona, garantito su un  fondo in  Fileto. 16 gen 
naio 1191.

P rom ittit  Simon Botarius se da tu rum  Ingoni de Cartagenia lib. 
.cxlv. ad D om ini natale p roxim um  pro dote Simone sue filie, do
tes cuius fuerunt lib. .co., unde est carta quam  fecit W ilie lm us Cas- 
sinensis notarius, set alie libre sun t pagate, et hec lib. .cxlv. re- 
m a n se ru n t ad pagare. Et inde ei pignori obligat totam terram  quam  
habet in Fileto, et possessionem cuius terre ei confìtetur se tradi- 
disse nom ine  pignoris, tali pacto u t si non fuerit pagatus ut supra, 
in predicta terra  sua auctoritate et sine m agistratus decreto extimet 
duplum , et extim atam  possideat proprio iure sine om ni eius om- 
n iu m q u e  pro eo contradictione. Et Isabella uxor eiusdem Simonis 
rem ittit  Ingonis om ne jus quod habet in predicta te rra  occasione 
pa trim onii vel antifacti vel qualibet alia occasione, usque dum  p re 
dicta solutio facta sit. u t supra, abrenuncians decreto consultus Vel- 
leiani. legi Iulie, et iuri hypothecarum , et om ni iu ri et facit hec 
consilio et auctorita te Iohannis Boleti et Simonis Gontardi suo rum  
jiarentum . Ea die et loco et testibus.